FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
CONTRATADA: SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.997.600/0001-83

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinado a atender as
necessidades da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no decorrer
das atividades exclusivas nesta casa legislativa.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  15.426,93  (quinze  mil
quatrocentos  e  vinte  seis  reais  e  noventa  e  três  centavos)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo

ASSINATURAS em 07 de junho de 2023 tendo validade até 31 de
dezembro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Pela Contratante

SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.997.600/0001-83
Antonio Luiz da Silva
Pela Contratada

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 56285515

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/06/2023.
EDIÇÃO 1683. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br